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DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private té tij, t€ bashkéshortit/es
dhe t&€ f€mijéve madhoré, né€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t€ té zgjedhurve dhe t& disa népuné&sve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.
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' ‘' Daia e dorezimit to deklarates ™

'_f-j "Datd e emerimit nd funksionin « qe kryen
t]l 08 2000

Né& bazé té nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. &
detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ** i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, q€ & verifikojn€ né t¢ gjitha |
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
gé ekzistojn& brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
mé&parshém deri né 31 Dhjetor 1€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o T&g dhénat p&r emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7. pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe t&
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | té mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalg) (me shifra dhe fjalé)
Kontrate per marrje kredie ne Banken me | 158904,49(njeqind e
nr. ne baze te kontrates nr. date | pesedhjete € tetemije e

29.07.2011, ku kam marre kredi 800.000 leke me | nenteqind e kater pike
interes vjetor 14%, per ta paguar me keste mujore | dyzet € nente) leke.
ne nje shume prej 22631.27 leke. Nda data | Ketu futet principali se
01.01.2015 deri me date 29.07.2015 ku ka mbaruar | bashku me interesat.
kontrata kam paguar te gjithe detyrimin bankes

ku kam paguar gjithesej
158904,49(njeqind e pesedhjete e tetemije e
nentegind e kater pike dyzet e nente) leke. Ketu
futet principali se bashku me interesat.

Referuar deklarimit te meparshem i kam mbetur | I kam paguar borxhin

borxh shtetasit 2000 (dymije) | shtetasit
euro. 2000(dymije)
Curo.
Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit
té plotésoni né fotokopje té tij. Ny CRIY Cﬂs e o /Hy ; ‘
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DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TF " IDHUR

Plotésohet dhe n&nshkruhet nga personi i lidhur (bashké&shorti/ja, bashk&jetuesi/ja, fémijét madhoré) qé
mbartin detyrimin p&r deklarim n€ bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, 1t& 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar.
pé&r pasurité q& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE& bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart® t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né& 1& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashtg vendit, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiarc. qé
ekzistojné n& emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/sja SUELA ESAT LIKA, bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindéric L,
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [
bashkéjetuesi/ja

i/e Subjektit MILAN LEKE LASKAJ
Emér, Atést, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]
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Informacion né ndihmén tuaj:

Detyrimi pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, interesave private, detyrimeve financiare t& zyrtaréve dhe
personave t€ lidhor me ta, sanksionohet né& dy ligjet mbi t& cilat ushtron veprimtaring Inspektorati i Larté i
Deklarimit dhe Kontrollit t&§ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave:
o Ligj nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve financiare t& (&
zgjedhurve dhe t€ disa n&punésve publik&”, i ndryshuar
e Ligj nr.9367, dat& 7.4.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t& interesave né ushtrimin e funksioneve
publike” i ndryshuar.

Dcklarimi i interesave private nga zyrtari

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private pr lik/vjetor” duhet t& plot&sohet nga zyrtari né funksion, por
edhe né rastet kur zyrtari ka patur ndérprerje pér mé pak se nj€ vit nga funksioni i méparshém,

= Deklarimi pérfshin pasuring e subjektit dhe t& familjes s& tij (bashk&shortit/es, bashkéjetuesi/es dhe fémijéve né
mosh& madhore), burimet e krijimit dhe detyrimet financiare t& subjektit.

s Kur pasuria e pjes€taréve t& familjes &shté e ndarg dhe e regjistruar si e till& né organet e administratés shietérore
ose gjygésore, deklarimi paragitet vegmas nga ¢do angtar i familjes, me pasuri t& regjistruar n& emér t& vet dhe i
bashkélidhet deklaratés s& personit q€ ka detyrimin pér deklarim.

» Formulari i deklarimit ploté&sohet vetdm n& ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit t& formularit t&
plotésuar sipas kérkesave ligjore, b&het nénshkrimi pér ¢do fleté t& tij, sipas rubrikave p&rkatése.

= Subjekti/zyrtar nuk legjitimohet t& né&nshkruajé dekiaratén e interesave private t& personave t& lidhur.

» Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorgzohet, deri mé& 31 Mars t€ ¢do viti.

Bashkélidhur Deklarimit t& interesave private zyrtari duhet t& dorézoj: kopje t& Letér Njoftimit ( Karés s&
Identitetit) pér vete, pér bashkéshortin/en, bashk&jetuesin/en, fémijét né moshé madl =

Pér fémijét e tjers zyrtari duhet t& dorézoj fotokopje t& Pasaportés ose t& Certifikatés personale,
Mosplotésimi i kétlj detyrimi passjell mospranimin e deklaratés s& interesave nga [LDKPKI

dhe pér pasojé& ndaj zyrtarit do t& aplikohen sanksione pér refuzim t& deklarimit & interesave private.

Deklarimi i interesave private nga personi i lidhur me zyrtarin

= Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private e personit t& lidhur”duhet t& plot€sohet nga personat e lidhur
{bashké&shortit/es, bashk&jetuesit/es dhe f&mijéve né mosh& madhore) q& mbartin detyrimin pér deklarim né bazé
t& nenit 21 dhe 22 t€ ligjit nr.9049, datg 10.04.2003, pér pasurité g€ disponojné ve¢mas.

= Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, (bashké&shorti/ja, bashké&jetusi/ja, f&mijét né mosh& madhore) i cili mbart
detyrimin p&r deklarim t& interesave private né Inspektoratin e Lartg, plotéson formularin pérkatés nga fagja 8-11.
Né cdo rast, subjekti deklarues personi i lidhur &sht€ i detyruar t& plot&€soj& fagen e paré t€ deklaratés
“AUTOQRIZIMI”, ku deklaron né&se ka ose jo pasuri t€ regjistruara né emrin e tij. Formulari i plot€ do t&
plotésohet vetém né rastet kur personi i lidhur ka pasuri t& regjistruar vegmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén kundrvajtje administrative dhe dénohet me gjobd sipas
nenit 40 t& Ligjit nr. 9049, dat& 10.04.2003, i ndryshuar

» P& mosdeklarim né afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjob& nga 30.000 lek¢ dert né
100.000 leke.

= Refuzimi pér deklari nga zyrtari, sjell humbjen e funksionit dhe ndéshkimin ng& pérputhje me nenin 237/ (¢
Kodit Penal.
Refuzimi pér dek im nga personi i lidhur dénohet me gjob& dhe ndéshkohet sipas nenit 257/a  Kodit Penal
Deklarimi i rrem& apo fshehja e pasurisg p&rbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit né fugi.

Kujdes: Té gjitha faget e formularit té deklarimit duhet t€ nénshkruhen nga deklaruesi né t&¢ Kundért,
deklarata do té kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né€ Inspektoratin e Larté.

Pér informacione t& métejshme apo asistencé né plotésimin e deklaratés, kontaktoni né Inpekioratin ¢ Laré &
=" " rédhénieve me Autoritetet P& ~ &se” n& numral ¢

=
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® '€ dh&nat e deklarates lejohel 1€ publiKONen sipas ugjit,
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